
 1

III Kadencja  
XIII Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 128/III/2014 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 21 lutego 2014 roku 
w sprawie zwołania  

IV Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 
 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014r., poz. 174), Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Postanawia zwołać w dniach 5, 6, 7 grudnia 2014 r. IV Krajowy Zjazd Diagnostów 
Laboratoryjnych kończący czteroletnią kadencję organów Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych. 

 

§ 2 

O miejscu i czasie posiedzenia IV Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 
delegaci wybrani na zgromadzeniach wojewódzkich i/lub zebraniach rejonowych 
zostaną poinformowani odrębnym zawiadomieniem. 

 

§ 3 

Członkowie Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych na dane województwo 
organizują zgromadzenia wojewódzkie i/lub zebrania rejonowe celem wybrania 
delegatów na IV Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych, zgodnie 
z Regulaminem wyboru delegatów na IV Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych 
(Uchwała Nr 123/III/2013 KRDL z dnia 22 listopada 2013 r.). 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Sekretarz      Prezes 
 

 

(-) Anna Lipnicka     (-) El żbieta Puacz 


